2023 年 3 月

お客様各位

物産フードサイエンス株式会社

ビジネスオペレーション本部

研究本部

組織変更に関するご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では事業開発力を最大限発揮させることを目的に、営業機能、研究機能、

調達機能を戦略的に一体化すべく、2023 年 4 月 1 日付でビジネスオペレーション本部

と研究本部を統合、事業戦略本部を新設することと致しました。また、営業部は 4 課

制から 2 営業所 1 課制に変更致します。

これを機に皆様方のご期待に添えるべく、エビデンスに基づいた新たな価値の創出、

顧客満足度の向上に努めて参ります。

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 組織変更点

・ビジネスオペレーション本部と研究本部を統合、事業戦略本部を新設

・営業部は 4 課制から 2 営業所 1 課制に変更

2. 変更時期 2023 年 4 月 1 日

3. お問い合わせ先

・営業部（東京）  Tel.03-6202-2132 ／（大阪）Tel.06-6226-2791

・研究開発センター Tel.0562-55-1629

以上

現在
ビジネスオペレーション本部 営業部 営業第1課(在東京、在大阪)：食品担当

営業第2課(在東京)：医薬品,健康食品,化粧品,工業分野担当

営業第3課(在東京)：新規用途開発及び酵素担当

業務推進課(在東京、在大阪)：営業支援業務担当

調達部

海外事業開発部

研究本部 研究開発センター

変更後
事業戦略本部 営業部 東京営業所

大阪営業所

営業推進課(在東京、在大阪)：営業支援業務担当

調達部

海外事業開発部

研究開発センター